
1. BİRİM BİLGİLERİ 

1-Birim Hakkında Bilgiler 

1-İletişim Bilgileri. 

Adres: Erciyes Üniversitesi Merkez Kampüsü 38039 No:20 Melikgazi/KAYSERİ  

web:https://botanikbahcesi.erciyes.edu.tr/ 

mail: botanikbahcesi@erciyes.edu.tr/ 

tel: 0 352 207 6666 / 134 00 

 

2-Tarihsel Gelişimi 

Merkezimiz  20 Haziran 2017 SALI tarihli Resmî Gazetede 30102 sayılı kararla kuruluşu 

yapılmıştır. Hazırlık aşamaları geçirilmiş olup uygulama çalışmalarına başlanılmıştır. 

3-Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

Vizyon ve Misyon çalılmalarımız devam etmektedir. 

Amacımız; 

 

İç Anadolu Bölgesi’nde, özellikle Kayseri bölgesinde doğal olarak yetişen bitkiler başta 

olmak üzere, Türkiye’deki bitki gen kaynaklarının korunmasına katkıda bulunmak ve 

tanıtımlarını sağlamak, ilgili tüm alanlarda, yurt içi ve dışındaki diğer kurumlarla işbirliği 

yaparak stratejik plan ve hedefler çerçevesinde Türkiye ve dünya bitkileri ve bitki örtüsü ile 

ilgili çeşitli alanlarda bilimsel araştırma yapmak, materyal toplamak, bunlardan teşhir ve 

değişim koleksiyonları meydana getirmek, tıbbi, endüstriyel, tarımsal, süs bitkileri ve benzeri 

amaçlarla kullanılan ve yetiştirilen bitki taksonlarını tematik bahçeler bünyesinde toplamak, 

materyal ve personel değişimi yaparak, karşılıklı bilimsel işbirliğinde bulunmak. 

  

Nesli tehlike altında olan endemik ve günümüz tarım bitkilerinin ataları olan nadir bitki 

türlerinin alan dışında (ex-situ) ve alan içinde (in-situ) koruma faaliyetlerine destek vermek. 

  

  

Kayseri ve İç Anadolu Bölgesi’nde yer alan ilköğretim ve ortaöğretim okullarının 

öğrencilerine ve yöre halkına bitkileri tanıtmak, sevdirmek ve çevre bilincinin oluşmasına ve 

çevrenin korunmasına katkı sağlamak. 

 

4-Eğitim-Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri 

Yoktur. 

5-Araştırma Faaliyetinin Yürütüldüğü Birimleri  

Yoktur.  

6-Birimin Organizasyonel Şeması 

https://botanikbahcesi.erciyes.edu.tr/
https://botanikbahcesi.erciyes.edu.tr/


 

  

Merkez Müdürü Prof. Dr. Cem VURAL   Fen Fakültesi 

Müdür Yardımcısı Yrd. Doç.Dr. Ayşe BALDEMİR Ecz.Fakültesi 

Üye Prof. Dr Halit YETİŞİR     Ziraat Fakültesi      

Üye Prof.Dr.Mehmet ARSLAN Ziraat Fakültesi 

 

Üye Prof.Dr.Coşkun TEZ  Fen Fakültesi 

Proje Grupları Yöneticisi Zafer ATİLLA Rektörlük 

Teknik Personel: Selim KATIRCI    Rektörlük  

     

2. KALİTE GÜVENCESİ SİSTEMİ 

1. Kalite Politikası  

Uygulama Merkezimiz yeni kurulması münasebetiyle Kalite Politikasına henüz 

geçilmemiştir. 

2. Birim Kalite Güvence Komisyonlarının Görev, Sorumluluk ve Faaliyetleri 

3. Paydaş Katılımı 

3. EĞİTİM - ÖĞRETİM 

1- Programların Tasarımı ve Onayı 

Uygulama Merkezimiz yeni kurulması münasebetiyle Eğitim-Öğretime henüz geçilmemiştir.  

2- Programların Sürekli İzlenmesi ve Güncellenmesi 

3-Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme 

4-Öğrencinin Kabulü ve Gelişimi, Tanıma ve Sertifikalandırma 

5-Eğitim-Öğretim Kadrosu 

6-Öğrenme Kaynakları, Erişilebilirlik ve Destekler 

4. ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME ve TOPLUMSAL KATKI 

1-Birimin Araştırma Stratejisi ve Hedefleri 

Uygulama Merkezimiz yeni kurulması münasebetiyle Araştırma, Geliştirme ve Toplumsal 

Katkıya henüz geçilmemiştir.  

2-Birimin Araştırma Kaynakları 

3-Birimin Araştırma Kadrosu 

4-Birimin Araştırma Performansının İzlenmesi ve İyileştirilmesi 

5. YÖNETİM SİSTEMİ 

1-Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

Yönetim oluşturulmuş ancak idari birimlerin yapısı ile ilgili henüz bir çalışma yapılmamıştır. 

2-Kaynakların Yönetimi 

3-Bilgi Yönetimi Sistemi 

4-Birim Dışından Tedarik Edilen Hizmetlerin Kalitesi 

http://aves.erciyes.edu.tr/vuralc/
http://aves.erciyes.edu.tr/aysebaldemir/
http://aves.erciyes.edu.tr/4829/
http://aves.erciyes.edu.tr/mehmetarslan/
http://aves.erciyes.edu.tr/tezc/


5- Yönetimin Etkinliği ve Hesap Verebilirliği, Kamuoyunu Bilgilendirme 

6. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

1-Sonuç ve Değerlendirme 

Çalışmalarımız devam etmekte olup, daha iyi bir eğitim ve idari yapı için çalışılacaktır. 

 


